महोदय, आपने मुझे बोलने का मौका दिया, इसके लिए बहुत-बहुत धन्यवाद।
HON. CHAIRPERSON : The House stands adjourned to meet tomorrow at 1100 a.m.

19.22 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Thursday, August 14, 2014/Shravana 23, 1936 (Saka).

15.0 णव - आ ईदत्डुढडड कड़व पड़ट वबह दढ डड गइढध्डइढद्ध त्दइडत्हइय्डढू ण णड़ दूर्वडढदूय्त्दद - इहय्दुवइथ्यू इत्डढडड इद णव ढथ्हइड न पट दवम्ड णदय रइढश्डइढद.